

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำบอร์ดปิดประกาศ เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี จำนวน ๒๔๐ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๖๔๙,๒๐๔ บาท (หกแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยแปดบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง กรมบัญชีกลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสาธิต เกตุแก้ว	วิศวกรโยธาชำนาญการ
๖.๒ นายณัฐพงศ์ ชนะดี	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
๖.๓ นายศราวุฒิ ก้อนศิลา	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โครงการ จ้างเหมาจัดทำบอร์ตปิดประกาศ เพื่อใช้ในการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ประเภท งานอาคาร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 มกราคม พ.ศ.2568 ราคาวัสดุเดือน ธันวาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานจัดทำบอร์ตปิดประกาศจำนวน 280 บอร์ต								
1	เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ 1.5x 1.5 นิ้วหนา 2.0 มม.	840.000	ท่อน	426.00	357,840.00	111.00	93,240.00	451,080.00	
2	แผ่นไม้อัดยาง ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หนา 4 มม.	280.000	แผ่น	406.60	113,848.00	0.00	0.00	113,848.00	
3	ค่าแรงติดตั้งแผ่นไม้อัด	806.400	ตร.ม.	-	0.00	100.00	80,640.00	80,640.00	
4	สกรูปลายสว่าน 8-18*3/4	5,600.000	ตัว	0.65	3,640.00	0.00	0.00	3,640.00	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							649,208.00	

หกแสนสี่หมื่นเก้าพันสองร้อยแปดบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



(นายสาธิต เกตุแก้ว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายณัฐพงศ์ ชนະดี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายศราวุฒิ ก้อนศิลา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ